Âsi Beylerime Türkmen
aşiretleri reislerinin çoğu, tevabii
ile birlikte (Kalender)in yanından
savuşuyor. İbrahim Paşa kendisine
delalet edenleri iyi karşılıyor ;
lâyık gördüklerine iltifatlarda
bulunup timarlar tevcih ediyor.

Kuvveti azalan ( Kalender ) ise

Bu manzume hususî kütüpha­
nemizdeki yazma eserlerden
1565-1575 Hicrî 973-983 tarihle­
rinde yazıldığı anlaşılan bir mec­
muanın 85 inci yaprağında güzel
bir s i y a k a t yazısile yazılıdır.

I Başka hiç bir yerde bir eserine
rastlanmayan Koyun Abdal, hiç
şüphesiz o devrin hatırı sayılmağa
lâyık bir halk şairidir. Manzume­
sinden sarahaten anlaşıldığına gö­
re kendisi bektaşidir.